

Městský úřad Dobruška
odbor výstavby a životního prostředí
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 3.6.2014
Naše č.j.: PDMUD 17140/2014
Spis. zn.: MUD 3108/2014 OVŽP/BT-4

Vyřizuje: Bohuslava Tupcová, DiS.
Tel.: 494 629 567
E-mail: b.tupcova@mestodobruska.cz

Datum: 1.7.2014

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 3.6.2014 a dle výzvy stavebního úřadu ze dne 3.6.2014 doplněné dne 30.6.2014, Vám poskytujeme požadovanou informaci ve věci „objektu č.p. 16 v Olešnici v Orlických horách“:

1. Dne 2.7.1992 pod č.j. 2292/332/92-Rt bylo Městským úřadem Dobruška, odborem výstavby vydáno stavební povolení ve věci „nástavba bytové jednotky v domě č.p. 16“; tato nástavba není zatím uvedena do trvalého užívání,
2. v archivu stavebního úřadu a ani v archivu obecního úřadu Olešnice v Orlických horách nebyly nalezeny žádné doklady a podklady týkající se stavebních činností v domě č.p. 16 kromě výše uvedeného spisu,
3. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou poskytla stavebnímu úřadu stanovisko okresního hygienika k provozování obchodní činnosti vydané tehdejší Okresní hygienickou stanicí Rychnov nad Kněžnou dne 20.1.1991 pod č.j. 4906.133-221.1/92; okresní hygienik neměl žádných námitek k provozování potravinářské činnosti v prostorách domu č.p. 16,
4. dne 6.6.2014 byla v domě č.p. 16 provedena kontrolní prohlídka včetně fotodokumentace za účasti zástupců Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, územního pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územního odboru Rychnov nad Kněžnou a obecního úřadu Olešnice v Orlických horách; bylo zjištěno, že v objektu jsou prováděny udržovací, vyklízecí a úklidové práce, které nepodléhají vydání ohlášení ani stavebního povolení či jiného opatření podle stavebního zákona.

S pozdravem

Bohuslava Tupcová, DiS.
pověřena vedením odboru